
UCHWAŁA NR LXVI/579/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 135 400,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

135 400,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

135 400,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich 
poborem 

37 375,78 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

37 375,78 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

37 375,78 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 100,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 100,00 0,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

50,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

8 000,00 0,00 

   Umowa darowizny z dnia 22-09-
2023 

  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 050,00 0,00 
   wynagrodzenie dla płatnika z 

tytułu wykonywania zadań 
określonych przepisami prawa 

  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

30 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

30 000,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 

30 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D913488-B90E-49CF-B3C4-CCB2AD472AB9. Podpisany Strona 1



finansów publicznych 
Środki z WFOŚiGW na pokrycie 
kosztów realizacji programu 
"Czyste powietrze" 

Razem dochody 212 875,78 0,00 
      

      
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie    
600   Transport i łączność 50 950,00 78 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 950,00 15 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

19 950,00 15 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
na realizację zadań: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2101R 
Maćkowice - Orzechowce poprzez budowę 
opaski chodnikowej w miejscowości 
Orzechowce (dokumentacja projektowa) 

15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2107R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Orzechowce (dokumentacja projektowa) 

0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 2107R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Orzechowce 

4 950,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 000,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 50 000,00 
   FS Buszkowice   
   Remont drogi gminnej publicznej nr 116582R 

w miejscowości Buszkowice na działkach o 
numerach ewidencyjnym 647 i 704, 
polegający na wzmocnieniu korpusu drogi 
oraz odtworzeniu nawierzchni asfaltowej na 
remontowanych odcinkach 

0,00 50 000,00 

   FS Buszkowice   
   Naprawa oraz uzupełnienie nawierzchni 

dróg w miejscowości Buszkowice 
8 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 23 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Kosienice na 
działkach nr 377 i 431 poprzez wykonanie 
odwodnienia 

13 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Bolestraszyce na 
działce o nr ewid. 766/14 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 743,90 3 063,90 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 743,90 3 063,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 063,90 3 063,90 
   FS Buszkowice   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D913488-B90E-49CF-B3C4-CCB2AD472AB9. Podpisany Strona 2



   Zakup paliwa, roślin i obiektów malej 
architektury oraz innych materiałów 
służących zagospodarowaniu terenu w 
miejscowości Buszkowice 

0,00 3 063,90 

   FS Buszkowice   
   Zakup paliwa, roślin i obiektów malej 

architektury oraz innych materiałów 
służących zagospodarowaniu terenu w 
miejscowości Buszkowice 

13 063,90 0,00 

  4260 Zakup energii 12 680,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 
   FS Buszkowice   
   Zakup usług w zakresie prac porządkowych 

oraz pielęgnacyjnych na działkach o 
numerach ewidencyjnych 646/19, 561/28, 
723/14, 561/29, 399/3, 399/6 w miejscowości 
Buszkowice 

32 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 000,00 0,00 

   Nabycie nieruchomości oznaczonych 
numerami działek 104/1 i 5097/2 w m. 
Buszkowice 

85 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 20 000,00 
 71035  Cmentarze 10 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 20 000,00 

   Budowa alejek na cmentarzu w m. Żurawica 
Dolna  

0,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu cmentarza w m. 
Bolestraszyce  

0,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu cmentarza 
Żurawica Dolna  

10 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 600,00 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 600,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 000,00 0,00 

   Budowa placu zabaw przy SP Bolestraszyce 8 000,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 37 375,78 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 375,78 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 375,78 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

62 770,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
30 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 896,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 592,04 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
511,96  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 2 770,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D913488-B90E-49CF-B3C4-CCB2AD472AB9. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00 

Razem wydatki    314 439,68 101 563,90 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D913488-B90E-49CF-B3C4-CCB2AD472AB9. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXVI/579/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




